
PROFESNÍ PŘÍSTUP K PROCESU ZPRACOVÁNÍ  
KRAJINÁŘSKÉ STUDIE S PORTFOLIEM REFERENCÍ

— OBRAZOVÁ ČÁST

Krajinářská studie pro zadání veřejné 
zakázky na revitalizaci venkovní části sídla 
IPR Praha v administrativním areálu Emauzy

NÁZEV TÝMU
architekt:  
architekt:
další členové týmu:

1. Ke každému okruhu uveďte odpovídající referenci ze svého portfolia. 
2. Při vyplňování dodržujte nastavený layout. Šedivé rámečky umožňují různé varianty vyplnění, jak naznačují pomocné vodící linie - zobrazíte pomocí (W).  

 Po vyplnění šedivé rámečky vymažte.

3. Černý text kurzívou je pouze vysvětlující. Při vyplňování layoutu ho vymažte.
4. Černý text mimo rámečky zachovejte, popř. vyplňte.
5. Červený text vymažte a nahraďte černým dle popisu.
6. Velikost a font písma zachovejte. Barva textu černá. Na souvislé texty použijte font Arial Regular, 12b, barva černá.
7. Tyto instrukce vymažte.

INSTRUKCE PRO VYPLNĚNÍ ŠABLONY PROFESNÍHO PŘÍSTUPU S PORTFOLIEM REFERENCÍ.





— 3 — 

B) Doložte na příkladu z Vašeho portfolia, jak jste přistupoval/a v minulosti k revitalizaci historicky hodnotného areálu,  
parku nebo zahrady.

Název projektu: 

role účastníka (fyzické osoby dle technické kvalifikace) v projektu:

hlavní autor/autoři:

rok návrhu:

zadavatel:

rok realizace (pokud je projekt realizován, případně rok dokončení prezentovaného stupně):

cena realizace (předpokládaná):

lokalita: 

Úvod, obecný popis projektu
(autorský text)

vyobrazení nejlépe charakterizující vybraný projekt

TEMATICKÝ OKRUH Č. 1 



— 4 — 

CELKOVÁ SITUACE

vyznačit úhel pohledu zobrazených fotografií/vizualizací a popsat číslem

poměrové měřítko

severka

+ libovolný grafický materiál (fotografie, vizualizace, půdorysy, 

řezy, schémata, diagramy, skici atp.)

popis  

popis  

popis  

popis  

popis  

TEMATICKÝ OKRUH Č. 1 



— 5 — 

libovolný grafický materiál (fotografie, vizualizace, půdorysy, 

řezy, schémata, diagramy, skici atp.)

popis  

popis  

popis  

popis  

popis  

popis  

popis  

popis  

Sem v případě zájmu vložte odkaz na web umožňující nahlédnout projekt v rozsahu a struktuře podporující popis přístupu  
a řešení předmětné realizace.

TEMATICKÝ OKRUH Č. 1 





— 7 — 

fotografie nejlépe charakterizující 

popisovaný projekt

B) Doložte na příkladu z Vašeho portfolia, jak jste přistupoval/a v minulosti ke sladění různorodých požadavků klienta na návrh  
parku, zahrady nebo areálu při zachování a podpoře jeho krajinných hodnot na příkladu z portfolia referencí.  

Název projektu: 

role účastníka (fyzické osoby dle technické kvalifikace) v projektu:

hlavní autor/autoři:

rok návrhu:

zadavatel:

rok realizace (pokud je projekt realizován, případně rok dokončení prezentovaného stupně):

cena realizace (předpokládaná):

lokalita: 

TEMATICKÝ OKRUH Č. 2 



— 8 — 

CELKOVÁ SITUACE

vyznačit úhel pohledu zobrazených fotografií/vizualizací a popsat číslem

poměrové měřítko

severka

+ libovolný grafický materiál (fotografie, vizualizace, půdorysy, 

řezy, schémata, diagramy, skici atp.)

popis  

popis  

popis  

popis  

popis  

TEMATICKÝ OKRUH Č. 2 



— 9 — 

libovolný grafický materiál (fotografie, vizualizace, půdorysy, 

řezy, schémata, diagramy, skici atp.)

popis  

popis  

popis  

popis  

popis  

popis  

popis  popis  

Sem v případě zájmu vložte odkaz na web umožňující nahlédnout projekt v rozsahu a struktuře podporující popis přístupu  
a řešení předmětné realizace.

TEMATICKÝ OKRUH Č. 2 


